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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 11 - CIENCIAS DO SOLO

INSCR.

11445
12791
11823
11240
13880
11541
11005
11290
10620
10751
12677
11021
12528
11962

NOME

ANDERSON LANGE

ANDRE MARQUES DOS SANTOS
CASSIANO CREMON

CASSIANO GARCIA ROQUE

EURICO LUCAS DE SOUSA NETO
EURIPEDES MAXIMIANO ARANTES
GILBERTO COLODRO

LOUISE FERREIRA ROSAL

MARCELO CALGARO

MARIA APARECIDA PEREIRA PIERANGELI
MARICE CRISTINE VENDRUSCOLO
ROGERIO ALESSANDRO FARIA MACHADO
SERGIO RICARDO LIMA NEGRO

SUZANA PEREIRA DE MELO

DOC.DE
IDENTIDADE
62669276-SSP-PR
7354434-SSP-MG
270574566-SSP/SP-SP
162176831-SSP-SP
272915907-SSP-SP
6843579-SSP-SP
15296776-SSP-SP
2859236-SEGUP-PA
1064295452-SSP-RS
42861-CREA-MG
8043382228-SSP-RS
6511613-SSP-MG
268452970-SSP-SP
7299022-SSP-MG

PONTUACAO
FINAL

82,0
65,0
90,0
78,0
82,0
76,0
92,0
59,0
63,0
77,0
83,0
87,0
65,0
80,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 14
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