

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
(EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 11 - CIÊNCIAS DO SOLO

INSCR. NOME	DOC. DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
11445 ANDERSON LANGE	62669276-SSP-PR	82,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12791 ANDRÉ MARQUES DOS SANTOS	7354434-SSP-MG	65,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11823 CASSIANO CREMON	270574566-SSP/SP-SP	90,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11240 CASSIANO GARCIA ROQUE	162176831-SSP-SP	78,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
13880 EURICO LUCAS DE SOUSA NETO	272915907-SSP-SP	82,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11541 EURIPEDES MAXIMIANO ARANTES	6843579-SSP-SP	76,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11005 GILBERTO COLODRO	15296776-SSP-SP	92,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11290 LOUISE FERREIRA ROSAL	2859236-SEGUP-PA	59,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10620 MARCELO CALGARO	1064295452-SSP-RS	63,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10751 MARIA APARECIDA PEREIRA PIERANGELI	42861-CREA-MG	77,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12677 MARICE CRISTINE VENDRUSCOLO	8043382228-SSP-RS	83,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11021 ROGERIO ALESSANDRO FARIA MACHADO	6511613-SSP-MG	87,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12528 SÉRGIO RICARDO LIMA NEGRO	268452970-SSP-SP	65,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11962 SUZANA PEREIRA DE MELO	7299022-SSP-MG	80,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 14